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        ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Doktorowi Jerzemu Biegańskiemu pragniemy z serca pogratulować pomyślnej obrony pracy doktorskiej oraz uzyskania tytułu doktora z liturgiki. Życzymy, by wiedza, którą zdobywasz, pozwoliła pełniej i piękniej realizować powołanie, a nas ubogacała i inspirowała do podejmowania nowych dzieł dla dobra Kościoła. Niech wiara i rozum – te dwa skrzydła, na których duch ludzki unosi się ku kontemplacji prawdy – prowadzą Cię ku wyżynom życia kapłańskiego i naukowego! Drogi Księże Doktorze, niech wolno nam będzie dzielić Twoją radość!Z wyrazami głębokiego szacunku wierni z parafii Nawiedzenia NMP w Trokielach  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Dymitrowi Łabkowowi z okazji Imienin i Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, sił, wytrwałości, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, obfitych łask Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech każdy dzień będzie wypełniony miłością Wszechmocnego, a wykonywana posługa przynosi radość i błogosławione owoce.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z parafii Grodno-Dziewiatówka❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń, a także wytrwałości oraz życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg Ci błogosławi, Duch Święty obdarza bogactwem duchowym, a każdy dzień posługi będzie wypełniony radością i pokojem. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie i wdzięcznością wierni z kaplicy w Surażu❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Tadeuszowi Krisztopikowi  z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, zdrowie nie zawodzi, a ludzie obok obdarzają dobrocią i radością. Niech Pan Bóg Wszechmogący zsyła swe bezgraniczne łaski, a Matka Najświętsza i święty Patron nieustannie czuwają nad Księdzem.Z pamięcią w modlitwie wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, radości i uśmiechu. Niech wiara staje się jeszcze głębsza, a głoszone Słowo coraz mocniej przenika do serc wiernych. Niech na każdym kroku Ci towarzyszy Pan Jezus, broniąc od wszelkiego zła. Życzymy również dużo sił i pogody ducha do aktywnego uczestniczenia w życiu parafii i wspólnoty Kościoła.Wierni z Rędzinowszczyzny❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi  z okazji Imienin i Urodzin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, obfitych łask Bożych i darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Dziękujemy za przykład pobożności, dobre serce oraz za to, że jesteś z nami.Kółko Różańcowe i wierni z kaplicy Wincuki❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi z okazji Imienin i Urodzin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego Patrona, obfitych łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech Twoja droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, a szczera modlitwa i mądre, pouczające kazania przenikają głęboko, radując ludzkie serca. Bądź kapłanem na wzór Jezusa Chrystusa i nadal uświęcaj ludzi, dając świadectwo prawdziwego chrześcijanina.Komitet Kościelny i parafianie z Gieranion❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin szczerze życzymy mocnego zdrowia, natchnienia i wytrwałości na długie lata posługi duszpasterskiej. Ciężkie brzemię leży na barkach schowanych pod sutanną. Nikt poza Chrystusem nie wie do końca, jak wielkich wysiłków kosztuje kapłana jego posługa. Mimo to w Twoich oczach widzimy miłość i dobroć. Niech Bóg Ci wynagrodzi swoim miłosierdziem i obfitymi łaskami, pomaga trwać w wierze i coraz szerzej realizować swój potencjał jako kapłana Chrystusowego. Niech Bóg Ojciec, Matka Boża i wszyscy święci opiekują się Tobą i błogosławią wszędzie, zawsze, do końca życia. Biskupowi zaś dziękujemy za to, że skierował do nas takiego ofiarnego kapłana.Z wielką wdzięcznością i szacunkiem parafianie z Kozłowszczyzny❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Dymitrowi Łabkowowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: hojnych łask Bożych, mocnego zdrowia, sił i wytrwałości w posłudze na żniwie Pana. Niech Duch Święty stale przebywa z Tobą, byś nadal prowadził wiernych ku zbawieniu, a Matka Boża strzeże przed wszelkim złem.Wdzięczni parafianie i apostolat „Margaretka” z parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi  z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, sił, radości, uśmiechu na co dzień, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, dużo łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Maryi Panny i świętego Patrona. Niech Twa droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a dobroć, wiara i życzliwość ludzka zawsze Ci towarzyszą.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z parafii Dudy❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Dymitrowi Łabkowowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Chrystus, którego codziennie trzymasz w swoich kapłańskich dłoniach, błogosławi każdy Twój dzień, Duch Święty hojnie udziela swych darów, a Matka Najświętsza zawsze ma w swojej opiece, abyś mógł w dobrym zdrowiu pełnić wolę Bożą. Pokoju i dobra!Wspólnota Franciszkańskiego Zakonu Świeckich przy parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie
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